
2. ROČNÍK 
Pondělí 22. 3. Samostatná práce 
ČJ Párové souhlásky ď – ť – uč. 74/3 do ČJ1 

Čt/ps Čteme s porozuměním- kniha a záznamový list - týden 3, den 1 

Čtení vlastní knihy – alespoň 10 minut nahlas  

Přepis říkadla – pís. 16 – slova s uúů  

M Opakování +- do 100 – PS 31/2 – 8. Cv. 1 si uděláme společně v úterý. 

Úterý 23. 3. 
ČJ Připoj se na online hodinu  

Opakování ď – ť uč. 74/1,2 – ústně, rozkazy – 74/4 – ČJ1 – píšeme jen slovesa /Zaplať./ 

Samostatná práce – PS 7/2, 8/1 sloupec ť-ď, 2d 

Čt/Ps Samostatná práce - čtení vlastní knihy   

                               Čteme s porozuměním- kniha a záznamový list - týden 3, den 2 

M Připoj se na online hodinu  

+- do 100, počítáme v tabulce, řešení sl. úloh – PS 31/1, 32/3 - 6 

Samostatná práce – PS 32/1,2,7 

PVK Připoj se na online hodinu 

Přišlo jaro – opakování podle zápisu v sešitě. PS 47/6,8 – 1. tajenka 

Samostatná práce -  PS 47/7 – Pokud nechceš malovat Otu, vybarvi jen typické jarní oblečení, které bys mu 

oblékl. PS 47/8 – 2. Tajenka. 

Středa 24. 3. 

ČJ Připoj se na online hodinu  

Opakování  - diktát. Prosím rodiče o kontrolu. Pro děti ohodnoťte: 1 chyba – 1, 2,3 chyby 2, 3,4,5 chyb – 3, 

6,7,8 chyb – 4, více – 5. Hodnocení je pro Vás a děti. Já hodnotit nebudu. 

Samostatná práce – Párové souhlásky - procvičování– PL ČJ 24. 3. 

Čt/Ps Připoj se na online hodinu  

Čteme s porozuměním- kniha a záznamový list - týden 3, den 3 

Samostatná práce - čtení vlastní knihy    

Samostatná práce - Přepis, opis -  pís. 17 - Přepiš věty. 

M Připoj se na online hodinu  

Procvičování– +- do 100 a sl. úlohy 

Samostatná práce – PS 33/1,2 

Čtvrtek 25. 3.  
ČJ Připoj se na online hodinu 

Párové souhlásky v – f -  PS 7/3 

Samostatná práce -  PS 7/4,5,6 + soutěž 

Čt/Ps Samostatná práce  - Čtení vlastní knihy. Zapiš vlastní četbu.  

                                Čteme s porozuměním- kniha a záznamový list - týden 3, den 4 

PVK Připoj se na online hodinu 

Přišlo jaro – opakování podle zápisu v sešitě. Velikonoce – uč. 45, PS 48 

Samostatná práce -  PS 48 - dopkončit 

M Připoj se na online hodinu 

+- do 100 + příprava na násobení – M1 + PS 35 

Samostatná práce – HP 23/3. sloupec, HP2/1 – 1. sloupec 

Pátek 26. 3. Samostatná práce 
ČJ Psaní souhlásek na konci a uvnitř slov /v - f/ - Uč. 75/2 – do ČJ1 

Čt/Ps Čteme s porozuměním- kniha a záznamový list - týden 3, den 5 

Čtení vlastní knihy, nezapomeň, že bys měl/a/ číst každý den chvíli nahlas /5 – 10 minut/. 

M Příprava na násobení - HP 2/1 - dokonči 

Sobota 

Neděle 

Samostatná práce 

Příprava na násobení – PL M 27. a 28. 3. – obě strany – odevzdají 29. 3. dopoledne. 

 Odevzdání práce - pátek 26. 3.    

Rokytnice – Během dopoledne do 12. 00 hodin do kontejneru. 

Chlístov – 11. 00 hodin na návsi. 

Odevzdáte: 

1. Žákovskou knížku 

2. M - PS, HP1,2, sešit M1 

3. PVK – PS, sešit 

4. ČJ -  sešit ČJ1, PS, 1 PL  

5. Písanka 

6. Zápis četby, záznamový list čtení s porozuměním 



 

         
          

Diktát 

Před jídlem si přejeme dobrou chuť. Radka si pouští loďku z kůry. Posaď se na židli. Jím rád chléb 

s máslem a med. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


